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شهردار دماوند خبر داد؛

تشریح اقدامات شهرداری دماوند در فصل برف و سرما

شهردار دماوند با تشریح اقدامات این شهرداری در فصل برف و سرما گفت: تاکنون بیش از چهار هزار کیسه نمک در

فصل برف و سرما در سطح شهر توزیع شده و ماشینآلات و نیروی انسانی فعالیت شبانهروزی جهت خدمترسانی به

شهروندان داشتهاند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری دماوند، مهدی رضایی مهر، شهردار دماوند، از اقدامات مختلف شهرداری در زمینه برف روبی و آماده سازی خدمات شهری برای فصل زمستان خبر

داد و اظهار کرد: با توجه به مصوبات و دستورات فرماندار و رئیس ستاد مدیریت بحران شهرستان، این اقدامات شامل فعالیت های ستاد برف روبی شهرداری در سه منطقه مرکزی،

گیلاوند و مشاء شده است.

وی با اشاره به برگزاری جلسات متعدد داخلی پیش از فرارسیدن فصل سرما گفت: این جلسات به منظور بررسی و برنامه ریزی برای آمادگی در حوزه خدمات شهری و رفع مشکلات

احتمالی در زمینه چینش نیروی انسانی و ماشین آلات برگزار شد.

شهردار دماوند همچنین به آماده باش قرار گرفتن ستاد برف روبی و خدمات شهری شهرداری دماوند با توجه به هشدارهای هواشناسی و مصوبات ستاد مدیریت بحران استان و

شهرستان اشاره کرد و افزود: تاکنون چندین تن نمک مورد نیاز برای استفاده در فصل برف و زمستان ذخیره و در سطح شهر توزیع شده است.

رضایی مهر ادامه داد: عملیات برف روبی بر اساس اولویت بندی های ابلاغی از سوی ستاد مدیریت بحران استان تهران انجام می شود و این اولویت ها شامل مسیرهای منتهی به

مراکز درمانی و امدادی، بلوارها، میادین و معابر اصلی و فرعی، مراکز آموزشی و دستگاه های خدمات رسان آب، برق و گاز است.

وی همچنین به استفاده از ده ها دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین مانند گلایدر، لودر، تراکتور، کامیون نمک پاش و دیگر تجهیزات اشاره کرد و گفت: نیروهای انسانی شامل

کارگران، رانندگان و ناظران به صورت شبانه روزی در حال فعالیت هستند تا با توجه به گستردگی مناطق سه گانه شهر دماوند، خدمات لازم را ارائه دهند.

شهردار دماوند از تهیه و توزیع 4 هزار و 800 بسته 10 کیلویی در نمک بسته بندی شده در بیش از 95 مخزن تعبیه شده در سطح شهر جهت سهلوت در نمک پاشی در مواقع

ضروری خبر داد.

رضایی مهر با اعلام اینکه ارتفاع برف در برخی نقاط شهر به 25 تا 30 سانتی متر رسید، تصریح کرد: در برخی ساعات به دلیل حجم بالای برف و کولاک اخیر، عملیات نمک پاشی با

کندی پیش رفت که موجب انسداد موقت برخی مسیرها شد، اما بلافاصله اقدامات لازم برای بازگشایی این مسیرها انجام شد.

وی همچنین از تلاش های شبانه روزی عوامل ستاد برف روبی و خدمات شهری تقدیر کرد و گفت: آمادگی کامل برای بارش های هفته آینده وجود دارد و ما آماده ایم تا به موقع

به شهروندان خدمات رسانی کنیم.

شهردار دماوند در ادامه از شهروندان خواست تا در زمان بارش برف با عوامل شهرداری همکاری کنند و از زنجیرچرخ در مواقع بحرانی استفاده نمایند.

رضایی مهر تأکید کرد که شهروندان در هنگام بارش برف باید از ترددهای غیرضروری پرهیز کرده و صبر و تحمل لازم را در زمان بارش های سنگین داشته باشند تا عملیات نمک

پاشی به بهترین شکل ممکن انجام شود.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://ostan-th.ir/News/172095/

